お客様各位

配送時間帯区分の変更

日頃よりご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、配送業務を委託している運送会社のサービス変更に伴い

６月以降のお届け分より配送時間帯区分を変更させていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

＜変更点＞

＊「12～14時」の時間帯指定を廃止

＊「20～21時」の配送時間帯を「19～21時」に変更

【配送時間帯の変更内容】

＊午前中（12時まで）⇒ 従来どおり

＊12～14時 ⇒ 廃止

＊14～16時 ⇒ 従来どおり

＊16～18時 ⇒ 従来どおり

＊18～20時 ⇒ 従来どおり

＊20～21時 ⇒ 19～21時

ご不明な点がございましたら、お手数をお掛けしますがご連絡ください。

これからも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。